
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha 

w Krakowie z dnia 29 sierpnia 2023 roku w sprawie utworzenia 

studiów wspólnych - Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie  

z Podhalańską Państwową Uczelnią Zawodową w Nowym Targu 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 8, art. 53 ust. 1-2 i 7, art. 60 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742  

z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały Senatu 12/II/2023 z dnia 23 lutego 2023 roku 

zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

1. W Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 

tworzy się od roku akademickiego 2023/2024, wspólnie z Podhalańską 

Państwową Uczelnią Zawodową w Nowym Targu, studia wspólne pierwszego 

stopnia o profilu praktycznym na kierunku „Sport i turystyka na terenach 

górskich”. 

2. Zasady współpracy w ramach studiów wspólnych określi umowa zawarta  

w formie pisemnej pomiędzy uczelniami, która w szczególności wskaże podmiot 

odpowiedzialny za wprowadzenie danych do Zintegrowanego Systemu 

Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on i podmiot uprawniony do 

otrzymania środków finansowych na kształcenie studentów na studiach 

stacjonarnych prowadzonych wspólnie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                REKTORA 

       (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


